【様式１】

令和５年度 販路開拓（見本市・展示会出展）助成金
交付申請書

令和　５年　　月　　日

公益社団法人いわき産学官ネットワーク協会
会　長　　猪狩　正明　様

	所在地
	〒

	法人・団体名

	代表者役職/氏名

押印不要

令和５年度 販路開拓（見本市・展示会出展）助成金について交付を受けたいので、関係書類を添えて下記の通り申請します。

記

１.　助成対象事業の目的及び内容

　　「実施計画書」に記載の通り

２.　助成金交付申請額

	助成対象経費総額
	[bookmark: _GoBack]助成金交付申請額　※上限20万円

	円（税抜）
	円（税抜）

[bookmark: _Hlk6750115]